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10. Frühlingssportfest, 17.04.2011
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - Schüler D

463 SV Berlin-Friedrichstadt 3:56,261 Klatt, Lorenz 2002

854 SV Berlin-Buch e.V. 4:17,212 Molkenthin, Julian 2002

430 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:17,993 Riedel, Marcel 2002

841 VS Berlin 4:52,514 Bernhardt, Luis 2002

869 SV Preußen aufg.Schewe, Benjamin 2003

Protokoll: 50 m  - Schüler D

854 SV Berlin-Buch e.V. 8,311 Molkenthin, Julian 2002

463 SV Berlin-Friedrichstadt 8,562 Klatt, Lorenz 2002

430 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,783 Riedel, Marcel 2002

869 SV Preußen 9,234 Schewe, Benjamin 2003

841 VS Berlin 9,375 Bernhardt, Luis 2002

855 SV Berlin-Buch e.V. 9,456 Kriesche, Leonid 2003

Protokoll: Weitsprung  - Schüler D

854 SV Berlin-Buch e.V. 3,471 Molkenthin, Julian 2002

463 SV Berlin-Friedrichstadt 3,382 Klatt, Lorenz 2002

430 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,053 Riedel, Marcel 2002

869 SV Preußen 2,774 Schewe, Benjamin 2003

855 SV Berlin-Buch e.V. 2,755 Kriesche, Leonid 2003

841 VS Berlin 2,726 Bernhardt, Luis 2002

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen D

425 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,041 Lissmer, Romy 2004

480 Evangelische Schule Neuruppin 9,512 Christiansen, Anika 2002

426 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,593 Friedrich, Vivian 2003

482 Evangelische Schule Neuruppin 9,664 Mauthe, Greta 2003

427 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,705 Mellentin, Anna 2003

481 Evangelische Schule Neuruppin 9,896 Bullinger, Hanna 2003

428 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,687 Cymander, Nele 2004

429 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Josefin 2002

Montag, 18. April 2011 Seite 1 von 15Gesamt-Protokoll

http://www.wsv-berlin.de


Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen D

425 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:21,221 Lissmer, Romy 2004

426 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:24,042 Friedrich, Vivian 2003

481 Evangelische Schule Neuruppin 3:25,693 Bullinger, Hanna 2003

482 Evangelische Schule Neuruppin 3:27,424 Mauthe, Greta 2003

480 Evangelische Schule Neuruppin 3:28,625 Christiansen, Anika 2002

427 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:46,106 Mellentin, Anna 2003

428 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:40,287 Cymander, Nele 2004

429 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Josefin 2002

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen D

426 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,971 Friedrich, Vivian 2003

425 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,922 Lissmer, Romy 2004

480 Evangelische Schule Neuruppin 2,713 Christiansen, Anika 2002

427 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,704 Mellentin, Anna 2003

481 Evangelische Schule Neuruppin 2,495 Bullinger, Hanna 2003

482 Evangelische Schule Neuruppin 2,486 Mauthe, Greta 2003

428 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,087 Cymander, Nele 2004

429 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Conin, Josefin 2002

Protokoll: 1000 m  - Schüler C

473 Evangelische Schule Neuruppin 3:36,991 Unnerbrink, Moritz 2000

470 Evangelische Schule Neuruppin 3:44,632 Priesemuth, Jann Niklas 2001

466 SV Berlin-Friedrichstadt 3:50,233 Zumbrägel, Jan 2000

465 SV Berlin-Friedrichstadt 3:52,194 Hartmann, Fabian 2000

489 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:52,425 Tschirpke, Friedrich 2001

471 Evangelische Schule Neuruppin 4:02,146 Bullinger, Jakob 2001

488 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:04,347 Nolte, Peer 2000

464 SV Berlin-Friedrichstadt 4:15,018 Nikolae, Edi 2000

472 Evangelische Schule Neuruppin 4:17,749 Meyer zu Hücker, Aaron 2001

475 Evangelische Schule Neuruppin 4:31,5710 Plöntzig, Julius 2000

469 Evangelische Schule Neuruppin 4:34,1611 Reib, Ian 2001

424 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 50m  - Schüler C

- Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 32,691 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1
487; Eckardt, Etienne; 2000
490; Waterstradt, Florian; 2001
488; Nolte, Peer; 2000
489; Tschirpke, Friedrich; 2001

- SV Berlin-Friedrichstadt 33,692 SV Berlin-Friedrichstadt 1
465; Hartmann, Fabian; 2000
466; Zumbrägel, Jan; 2000
463; Klatt, Lorenz; 2002
464; Nikolae, Edi; 2000

- Evangelische Schule Neuruppin 34,053 Evangelische Schule Neuruppin 1
473; Unnerbrink, Moritz; 2000
469; Reib, Ian; 2001
470; Priesemuth, Jann Niklas; 2001
472; Meyer zu Hücker, Aaron; 2001

Protokoll: 50 m  - Schüler C

473 Evangelische Schule Neuruppin 7,891 Unnerbrink, Moritz 2000

475 Evangelische Schule Neuruppin 7,952 Plöntzig, Julius 2000

487 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,013 Eckardt, Etienne 2000

465 SV Berlin-Friedrichstadt 8,084 Hartmann, Fabian 2000

466 SV Berlin-Friedrichstadt 8,115 Zumbrägel, Jan 2000

472 Evangelische Schule Neuruppin 8,226 Meyer zu Hücker, Aaron 2001

464 SV Berlin-Friedrichstadt 8,317 Nikolae, Edi 2000

490 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,498 Waterstradt, Florian 2001

879 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,599 Kuhlmann, Phillip 2000

489 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,6510 Tschirpke, Friedrich 2001

470 Evangelische Schule Neuruppin 8,7511 Priesemuth, Jann Niklas 2001

471 Evangelische Schule Neuruppin 8,9612 Bullinger, Jakob 2001

880 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,9813 Mühlenberg, Eric 2000

469 Evangelische Schule Neuruppin 9,1314 Reib, Ian 2001

424 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schüler C

487 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,121 Eckardt, Etienne 2000

473 Evangelische Schule Neuruppin 3,912 Unnerbrink, Moritz 2000

465 SV Berlin-Friedrichstadt 3,793 Hartmann, Fabian 2000

472 Evangelische Schule Neuruppin 3,684 Meyer zu Hücker, Aaron 2001

464 SV Berlin-Friedrichstadt 3,625 Nikolae, Edi 2000

466 SV Berlin-Friedrichstadt 3,626 Zumbrägel, Jan 2000

475 Evangelische Schule Neuruppin 3,547 Plöntzig, Julius 2000

490 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,548 Waterstradt, Florian 2001

470 Evangelische Schule Neuruppin 3,399 Priesemuth, Jann Niklas 2001

471 Evangelische Schule Neuruppin 3,3410 Bullinger, Jakob 2001

879 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,3211 Kuhlmann, Phillip 2000

469 Evangelische Schule Neuruppin 3,2212 Reib, Ian 2001

424 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Conin, Tom-Lucas 2000

Protokoll: 4 x 50m  - Schülerinnen C

- SV Berlin-Friedrichstadt 32,011 SV Berlin-Friedrichstadt 2
461; Abati, Anais; 2000
462; Moesges, Zoe; 2000
453; Groner, Josepha; 2001
452; Helmke, Marie; 2000

- Evangelische Schule Neuruppin 35,372 Evangelische Schule Neuruppin 2
476; Wolf, Gesine; 2001
477; Jerke, Thea; 2001
479; Niwa, Rendel; 2001
474; Noeske-Heisinger, Hannah; 2001

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 37,923 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
427; Mellentin, Anna; 2003
426; Friedrich, Vivian; 2003
425; Lissmer, Romy; 2004
423; Wernike, Selina; 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen C

462 SV Berlin-Friedrichstadt 7,951 Moesges, Zoe 2000

493 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 7,951 Koch, Svenja 2000

461 SV Berlin-Friedrichstadt 8,113 Abati, Anais 2000

439 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,114 Köppe, Jessica 2000

878 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,125 John, Lara 2000

442 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,136 Semm, Emma 2000

452 SV Berlin-Friedrichstadt 8,247 Helmke, Marie 2000

454 SV Berlin-Friedrichstadt 8,438 Groner, Antonia 2001

453 SV Berlin-Friedrichstadt 8,449 Groner, Josepha 2001

477 Evangelische Schule Neuruppin 8,4710 Jerke, Thea 2001

495 SCC Berlin 8,4911 Buchheister, Sarah 2000

884 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,5012 Grun, Josephine 2000

881 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,5113 Reinke, Isabelle 2000

423 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,5113 Wernike, Selina 2000

856 SV Berlin-Buch e.V. 8,5615 Nehring, Susanna 2000

479 Evangelische Schule Neuruppin 8,6916 Niwa, Rendel 2001

445 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,8817 Kühn, Lena 2000

476 Evangelische Schule Neuruppin 9,0718 Wolf, Gesine 2001

474 Evangelische Schule Neuruppin 9,4419 Noeske-Heisinger, Hannah 2001

478 Evangelische Schule Neuruppin n.a.Tauschke, Hanna-Lisa 2001

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen C

495 SCC Berlin 2:45,391 Buchheister, Sarah 2000

452 SV Berlin-Friedrichstadt 3:05,662 Helmke, Marie 2000

462 SV Berlin-Friedrichstadt 3:08,043 Moesges, Zoe 2000

461 SV Berlin-Friedrichstadt 3:09,524 Abati, Anais 2000

476 Evangelische Schule Neuruppin 3:10,905 Wolf, Gesine 2001

477 Evangelische Schule Neuruppin 3:11,546 Jerke, Thea 2001

453 SV Berlin-Friedrichstadt 3:19,197 Groner, Josepha 2001

454 SV Berlin-Friedrichstadt 3:20,138 Groner, Antonia 2001

423 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:26,929 Wernike, Selina 2000

856 SV Berlin-Buch e.V. 3:29,9710 Nehring, Susanna 2000

479 Evangelische Schule Neuruppin 3:36,7211 Niwa, Rendel 2001

474 Evangelische Schule Neuruppin aufg.Noeske-Heisinger, Hannah 2001

478 Evangelische Schule Neuruppin n.a.Tauschke, Hanna-Lisa 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen C

493 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,081 Koch, Svenja 2000

439 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,832 Köppe, Jessica 2000

442 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,793 Semm, Emma 2000

477 Evangelische Schule Neuruppin 3,624 Jerke, Thea 2001

462 SV Berlin-Friedrichstadt 3,615 Moesges, Zoe 2000

461 SV Berlin-Friedrichstadt 3,576 Abati, Anais 2000

452 SV Berlin-Friedrichstadt 3,557 Helmke, Marie 2000

423 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,418 Wernike, Selina 2000

884 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,419 Grun, Josephine 2000

476 Evangelische Schule Neuruppin 3,3310 Wolf, Gesine 2001

453 SV Berlin-Friedrichstadt 3,2611 Groner, Josepha 2001

445 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,2412 Kühn, Lena 2000

479 Evangelische Schule Neuruppin 3,2113 Niwa, Rendel 2001

454 SV Berlin-Friedrichstadt 3,1914 Groner, Antonia 2001

495 SCC Berlin 3,1715 Buchheister, Sarah 2000

856 SV Berlin-Buch e.V. 3,1616 Nehring, Susanna 2000

474 Evangelische Schule Neuruppin 2,8817 Noeske-Heisinger, Hannah 2001

494 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2,7518 Kluge, Lilli 2001

478 Evangelische Schule Neuruppin verz.Tauschke, Hanna-Lisa 2001

Protokoll: 1000 m  - Schüler B

872 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 3:11,601 Mesgary, Arya 1998

193 LAC Berlin 3:42,872 Runge, Steve 1998

834 VfV Spandau 1922 e.V. 3:43,203 Gruhn, Lukas 1998

868 SV Preußen 3:43,754 Agyekum, Emil 1999

468 SV Berlin-Friedrichstadt 3:43,805 Grünbaum, Torben 1999

467 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Kuhl, Jonathan 1998

491 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kluge, Onno 1998

802 TSV Spandau 1860 n.a.Achterberg, Per 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - Schüler B

872 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 9,841 Mesgary, Arya 1998

861 Olympischer Sport-Club Berlin 10,552 Wunsch, Justin 1998

834 VfV Spandau 1922 e.V. 10,783 Gruhn, Lukas 1998

193 LAC Berlin 10,994 Runge, Steve 1998

868 SV Preußen 11,015 Agyekum, Emil 1999

864 Berliner Sport-Club e.V. 11,496 Schubart, Emil 1998

440 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,667 Köppe, Robin 1998

468 SV Berlin-Friedrichstadt 11,888 Grünbaum, Torben 1999

467 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Kuhl, Jonathan 1998

491 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Kluge, Onno 1998

802 TSV Spandau 1860 n.a.Achterberg, Per 1999

862 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Borrmann, Dominik 1998

Protokoll: Weitsprung  - Schüler B

872 Sport Club Siemensstadt Berlin e.V. 4,811 Mesgary, Arya 1998

861 Olympischer Sport-Club Berlin 4,452 Wunsch, Justin 1998

834 VfV Spandau 1922 e.V. 4,373 Gruhn, Lukas 1998

868 SV Preußen 4,364 Agyekum, Emil 1999

193 LAC Berlin 4,275 Runge, Steve 1998

440 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,976 Köppe, Robin 1998

864 Berliner Sport-Club e.V. 3,957 Schubart, Emil 1998

467 SV Berlin-Friedrichstadt verz.Kuhl, Jonathan 1998

862 Olympischer Sport-Club Berlin verz.Borrmann, Dominik 1998

802 TSV Spandau 1860 n.a.Achterberg, Per 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - Schülerinnen B

825 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,541 Sarbut, Amina 1998

457 SV Berlin-Friedrichstadt 10,902 Ecker, Lauryn 1999

420 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,003 Illenseer, Laura 1998

883 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,244 Busche, Noah 1998

441 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,355 Lemke, Sarah 1999

826 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,486 Schneider, Scully 1999

444 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,667 Lehmkuhl, Ronja 1999

434 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,688 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

497 TSV Spandau 1860 11,869 Schröder, Kira 1999

455 SV Berlin-Friedrichstadt 11,9510 Gilles, Maya 1998

492 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,9611 Meyer, Ulrike 1999

901 SV Berlin-Buch e.V. 11,9611 Wende, Jil Lea 1999

421 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,9913 Siegmund, Nele 1999

456 SV Berlin-Friedrichstadt 12,2114 Greßmann, Hanna 1998

436 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,2215 Großmann, Mia 1999

496 TSV Spandau 1860 12,2316 Becker, Jessica 1999

827 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,2617 Steinshorn, Marion 1999

422 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,2718 Goldstein, Carolin 1999

446 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Witt, Vanessa 1998

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen B

825 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:39,701 Sarbut, Amina 1998

826 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:49,182 Schneider, Scully 1999

827 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:51,243 Steinshorn, Marion 1999

455 SV Berlin-Friedrichstadt 2:58,604 Gilles, Maya 1998

496 TSV Spandau 1860 3:00,575 Becker, Jessica 1999

456 SV Berlin-Friedrichstadt 3:08,436 Greßmann, Hanna 1998

422 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:09,617 Goldstein, Carolin 1999

434 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:10,438 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

421 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:13,789 Siegmund, Nele 1999

497 TSV Spandau 1860 n.a.Schröder, Kira 1999

901 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wende, Jil Lea 1999

420 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Illenseer, Laura 1998
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen B

825 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,561 Sarbut, Amina 1998

420 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,452 Illenseer, Laura 1998

883 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,383 Busche, Noah 1998

457 SV Berlin-Friedrichstadt 4,114 Ecker, Lauryn 1999

826 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,105 Schneider, Scully 1999

444 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,836 Lehmkuhl, Ronja 1999

434 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,607 Brandstätter, Anna-Sophie 1999

421 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,558 Siegmund, Nele 1999

436 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,189 Großmann, Mia 1999

497 TSV Spandau 1860 3,1210 Schröder, Kira 1999

496 TSV Spandau 1860 3,0811 Becker, Jessica 1999

422 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0512 Goldstein, Carolin 1999

441 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,0513 Lemke, Sarah 1999

827 Berliner Turn- und Sportclub e.V. verz.Steinshorn, Marion 1999

446 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Witt, Vanessa 1998

901 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Wende, Jil Lea 1999

Protokoll: 100 m  - Schüler A

458 SV Berlin-Friedrichstadt 13,341 Zebdji, Nabil 1997 +1,7

272 LAC Berlin 14,342 Michael, Karl 1997 +1,7

88 LAC Berlin n.a.Riegner, Leon Willi 1997

273 LAC Berlin n.a.Schliebe, Florian 1997

274 LAC Berlin n.a.Buchmann, Tim 1997

185 LAC Berlin n.a.Ruppert, Jonas 1996

448 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Behlke, Florian 1997

835 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Seidenstücker, Lars 1997

863 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Schön, Maximilian 1996
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - Schüler A

885 LAC Berlin 3:02,531 Heinrich, Marvin 1997

805 TSV Spandau 1860 3:28,682 Berk, Önmal 1996

272 LAC Berlin 3:31,673 Michael, Karl 1997

458 SV Berlin-Friedrichstadt 3:38,074 Zebdji, Nabil 1997

88 LAC Berlin n.a.Riegner, Leon Willi 1997

273 LAC Berlin n.a.Schliebe, Florian 1997

274 LAC Berlin n.a.Buchmann, Tim 1997

185 LAC Berlin n.a.Ruppert, Jonas 1996

835 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Seidenstücker, Lars 1997

857 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Belka, Markus 1996

Protokoll: Stabhochsprung  - Schüler A

863 Olympischer Sport-Club Berlin 2,551 Schön, Maximilian 1996

Protokoll: Weitsprung  - Schüler A

458 SV Berlin-Friedrichstadt 4,871 Zebdji, Nabil 1997

272 LAC Berlin 4,292 Michael, Karl 1997

88 LAC Berlin verz.Riegner, Leon Willi 1997

273 LAC Berlin verz.Schliebe, Florian 1997

274 LAC Berlin verz.Buchmann, Tim 1997

185 LAC Berlin verz.Ruppert, Jonas 1996

835 VfV Spandau 1922 e.V. verz.Seidenstücker, Lars 1997

448 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Behlke, Florian 1997

449 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Cemino, Max 1996

Protokoll: 100 m  - Schülerinnen A

860 SV Berlin-Buch e.V. 14,941 Grunow, Vanessa 1997 +0,4

498 TSV Spandau 1860 15,162 Pasternack, Elena 1996 +0,4

443 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 15,833 Welz, Henrike 1997 +0,4

804 TSV Spandau 1860 n.a.Jeworski, Paula 1996

858 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Büchner, Vanessa 1997

859 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Matthes, Katharina 1997

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen A

860 SV Berlin-Buch e.V. 2:44,001 Grunow, Vanessa 1997

858 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Büchner, Vanessa 1997

859 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Matthes, Katharina 1997
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen A

498 TSV Spandau 1860 4,081 Pasternack, Elena 1996

860 SV Berlin-Buch e.V. 3,242 Grunow, Vanessa 1997

443 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,203 Welz, Henrike 1997

804 TSV Spandau 1860 verz.Jeworski, Paula 1996

858 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Büchner, Vanessa 1997

859 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Matthes, Katharina 1997

Protokoll: 100 m  - MJB

500 TSV Spandau 1860 12,451 Gerber, Mathias 1994 +0,9

486 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,752 Fleischer, Matthias 1994 +0,9

Protokoll: 200 m  - MJB

775 TSV Spandau 1860 24,791 Mannah, Sakyi 1994 +2,3

819 TSV Spandau 1860 24,872 Azarov, Evgeni 1994 +0,5

866 Olympischer Sport-Club Berlin 26,023 Grindel, Eric 1994 +0,5

867 Olympischer Sport-Club Berlin 27,614 John, Jannik 1995 +0,5

486 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 29,065 Fleischer, Matthias 1994 +2,3

818 TSV Spandau 1860 n.a.Heung, Marco 1995

Protokoll: 800 m  - MJB

833 VfV Spandau 1922 e.V. 2:13,311 Steinke, Sven 1994

848 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Florian 1994

Protokoll: Hochsprung  - MJB

775 TSV Spandau 1860 1,861 Mannah, Sakyi 1994

848 SV Berlin-Buch e.V. 1,772 Molkenthin, Florian 1994

500 TSV Spandau 1860 1,773 Gerber, Mathias 1994

865 Olympischer Sport-Club Berlin 1,564 Schukar, Nils 1994

867 Olympischer Sport-Club Berlin 1,535 John, Jannik 1995

866 Olympischer Sport-Club Berlin 1,456 Grindel, Eric 1994

Protokoll: Weitsprung  - MJB

500 TSV Spandau 1860 5,901 Gerber, Mathias 1994 +0,4

848 SV Berlin-Buch e.V. 5,442 Molkenthin, Florian 1994 +2,3

819 TSV Spandau 1860 5,333 Azarov, Evgeni 1994 +2,2

865 Olympischer Sport-Club Berlin 5,264 Schukar, Nils 1994 +0,0

818 TSV Spandau 1860 n.a.Heung, Marco 1995
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - WJB

836 VfV Spandau 1922 e.V. 12,921 Freundt, Alexandra 1994 +1,8

437 VfV Spandau 1922 e.V. 13,762 Mensah, Hanna 1995 +1,8

882 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,063 Ponemunski, Vanessa 1995 +0,4

433 VfV Spandau 1922 e.V. 14,794 Wangare, Maureen 1994 +1,8

438 LAC Berlin 15,455 Michael, Klara 1995 +1,8

849 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Ziegler, Lydia 1994

Protokoll: Weitsprung  - WJB

438 LAC Berlin verz.Michael, Klara 1995

849 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Ziegler, Lydia 1994

882 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Ponemunski, Vanessa 1995

Protokoll: 200 m  - MJA

53 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt e.V. disq.Sieboldt, Julius 1993

450 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Päkel, Mark 1992

451 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Pirch, Daniel 1992

Protokoll: 800 m  - MJA

850 SV Berlin-Buch e.V. 2:16,111 Heidecke, Christopher 1992

832 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Mistecki, Brian 1992

Protokoll: Hochsprung  - MJA

53 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt e.V. 1,921 Sieboldt, Julius 1993

Protokoll: Weitsprung  - MJA

450 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Päkel, Mark 1992

451 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Pirch, Daniel 1992

Protokoll: 100 m  - WJA

828 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,451 Schmitt, Lara 1992 +2,0

837 VfV Spandau 1922 e.V. 13,552 Schmolka, Naemi 1992 +2,0

838 VfV Spandau 1922 e.V. 13,923 Potratz, Lisa 1992 +2,0

499 TSV Spandau 1860 13,994 Lorenz, Anita 1993 +2,0
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - WJA

836 VfV Spandau 1922 e.V. 26,701 Freundt, Alexandra 1994 +0,9

837 VfV Spandau 1922 e.V. 27,782 Schmolka, Naemi 1992 +0,6

828 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 27,933 Schmitt, Lara 1992 +0,9

838 VfV Spandau 1922 e.V. 28,324 Potratz, Lisa 1992 +1,4

437 VfV Spandau 1922 e.V. 28,925 Mensah, Hanna 1995 +0,9

851 SV Berlin-Buch e.V. 30,116 Reddersen, Adrienne 1992 +0,6

438 LAC Berlin 32,777 Michael, Klara 1995 +0,6

433 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Wangare, Maureen 1994

Protokoll: Weitsprung  - WJA

499 TSV Spandau 1860 4,871 Lorenz, Anita 1993

851 SV Berlin-Buch e.V. 4,702 Reddersen, Adrienne 1992

Protokoll: 100 m  - Männer

829 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,581 Biffi, Daniele 1972 +1,4

483 Evangelische Schule Neuruppin 11,662 Bachmann, Marius 1985 +1,2

459 SV Berlin-Friedrichstadt 12,013 Keller, Robert 1990 +1,2

811 SV IGL Schöneiche e.V. 12,144 Pallasch, Steven 1990 +1,4

485 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,505 Seifferth, Christian 1991 +1,4

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,586 Naschke, Lutz 1962 +1,4

853 SV Berlin-Buch e.V. 12,887 Schulz, Christian 1987 +1,4

842 VS Berlin 16,368 Eulitz, Ulf 1964 +1,2

843 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. disq.Schurath, Jörg 1974

823 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Häseler, Marko 1990

447 LAC Berlin n.a.Stein, Rene 1982

Protokoll: 200 m  - Männer

483 Evangelische Schule Neuruppin 23,331 Bachmann, Marius 1985 +2,7

829 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 23,362 Biffi, Daniele 1972 +2,7

459 SV Berlin-Friedrichstadt 24,693 Keller, Robert 1990 +2,7

852 SV Berlin-Buch e.V. 25,404 Last, Daniel 1987 +1,7

485 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 25,935 Seifferth, Christian 1991 +1,7

431 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 27,546 Molkenthin, André 1963 +1,7

842 VS Berlin 36,027 Eulitz, Ulf 1964 +1,7

870 SCC Berlin disq.Pusch, Olaf 1985

811 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Pallasch, Steven 1990

823 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Häseler, Marko 1990
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Männer

831 VfV Spandau 1922 e.V. 2:05,291 Sommer, Sebastian 1987

871 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) 2:11,362 Mihoci, Andrija 1980

460 SV Berlin-Friedrichstadt 2:14,263 Werth, Jan 1981

873 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:51,594 Riedel, Manfred 1941

824 SV IGL Schöneiche e.V. 3:00,155 Linke, Günter 1936

Protokoll: Hochsprung  - Männer

852 SV Berlin-Buch e.V. 1,801 Last, Daniel 1987

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,712 Naschke, Lutz 1962

843 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,683 Schurath, Jörg 1974

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

811 SV IGL Schöneiche e.V. 10,501 Pallasch, Steven 1990

843 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,472 Schurath, Jörg 1974

852 SV Berlin-Buch e.V. 9,353 Last, Daniel 1987

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,584 von Drojetzky, Detlev 1960

823 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Häseler, Marko 1990

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,401 Naschke, Lutz 1962

843 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,302 Schurath, Jörg 1974

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,203 von Drojetzky, Detlev 1960

Protokoll: Weitsprung  - Männer

870 SCC Berlin 6,381 Pusch, Olaf 1985 +2,1

843 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,922 Schurath, Jörg 1974 +0,8

811 SV IGL Schöneiche e.V. 5,653 Pallasch, Steven 1990 +2,6

484 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,444 Naschke, Lutz 1962 +1,4

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,385 von Drojetzky, Detlev 1960 +1,7

431 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,256 Molkenthin, André 1963 +2,0

823 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Häseler, Marko 1990

Protokoll: 100 m  - Frauen

830 VfV Spandau 1922 e.V. 13,161 Knaack, Catharine 1981 +1,6

432 VfV Spandau 1922 e.V. 15,132 Stenzel, Mandy 1983 +1,6

846 LAC Berlin n.a.Schröder, Katrin 1984
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Frauen

830 VfV Spandau 1922 e.V. 27,601 Knaack, Catharine 1981 +1,4

844 LAC Berlin 29,362 Noack, Caroline 1987 +1,4

845 LAC Berlin 29,463 Werner, Anika 1988 +1,4

846 LAC Berlin n.a.Schröder, Katrin 1984

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

830 VfV Spandau 1922 e.V. 1,401 Knaack, Catharine 1981

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

432 VfV Spandau 1922 e.V. 8,371 Stenzel, Mandy 1983

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

846 LAC Berlin n.a.Schröder, Katrin 1984
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Wettkampfstatistik

Einzelstarts: 366 ...davon angetreten: 302152Teilnehmer:

http://www.wsv-berlin.de
10. Frühlingssportfest, 17.04.2011
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

Schüler D -  1000 m 5 5
Schüler D -  50 m 6 6
Schüler D -  Weitsprung 6 6
Schülerinnen D -  50 m 8 7
Schülerinnen D -  800 m 8 7
Schülerinnen D -  Weitsprung 8 8
Schüler C -  1000 m 12 11
Schüler C -  4 x 50m 3 3
Schüler C -  50 m 15 14
Schüler C -  Weitsprung 13 12
Schülerinnen C -  4 x 50m 3 3
Schülerinnen C -  50 m 20 19
Schülerinnen C -  800 m 13 12
Schülerinnen C -  Weitsprung 19 19
Schüler B -  1000 m 8 5
Schüler B -  75 m 12 8
Schüler B -  Stabhochsprung 0 0
Schüler B -  Weitsprung 10 9
Schülerinnen B -  75 m 19 18
Schülerinnen B -  800 m 12 9
Schülerinnen B -  Stabhochsprung 0 0
Schülerinnen B -  Weitsprung 16 14
Schüler A -  100 m 9 2
Schüler A -  1000 m 10 4
Schüler A -  Stabhochsprung 1 1
Schüler A -  Weitsprung 9 7
Schülerinnen A -  100 m 6 3
Schülerinnen A -  800 m 3 1
Schülerinnen A -  Stabhochsprung 0 0
Schülerinnen A -  Weitsprung 6 4
MJB -  100 m 2 2
MJB -  200 m 6 5
MJB -  800 m 2 1
MJB -  Hochsprung 6 6
MJB -  Weitsprung 5 4
WJB -  100 m 6 5
WJB -  Weitsprung 3 1
MJA -  100 m 0 0
MJA -  200 m 3 1
MJA -  800 m 2 1
MJA -  Hochsprung 1 1
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Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

MJA -  Stabhochsprung 0 0
MJA -  Weitsprung 2 0
WJA -  100 m 4 4
WJA -  200 m 8 7
WJA -  Stabhochsprung 0 0
WJA -  Weitsprung 2 2
Männer -  100 m 11 9
Männer -  200 m 10 8
Männer -  800 m 5 5
Männer -  Hochsprung 3 3
Männer -  Kugelstoßen 5 4
Männer -  Stabhochsprung 3 3
Männer -  Weitsprung 7 6
Frauen -  100 m 3 2
Frauen -  200 m 4 3
Frauen -  800 m 0 0
Frauen -  Hochsprung 1 1
Frauen -  Kugelstoßen 1 1
Frauen -  Stabhochsprung 0 0
Frauen -  Weitsprung 1 0
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